קנס בסך 5,000 ₪ אשר ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.5.21 או 25 ימי מאסר תמורתו.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

הסמים יושמדו.

טלפונים ניידים שנתפסו יושבו לנאשם באמצעות מי מבין משפחתו שפרטיו יימסרו על-ידי הסנגור לתחנת המשטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ג' אדר תשפ"א, 15/02/2021 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא